АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРБЛЮЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2019г.                                       с. Верблюжье                                   № 28

О внесении изменений в Административный

регламент предоставления муниципальной услуги

«Бесплатное предоставление в собственность

отдельных категорий граждан земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности»,

утвержденный постановлением администрации

Верблюженского сельского поселения Саргатского

муниципального района Омской области

В соответствии с приказом МВД России от 31.12.2017 № 984 «Об

утверждении Административного регламента Министерства внутренних дел

Российской Федерации по предоставлению государственной услуги по

регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту

пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации»,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,

Уставом Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального

района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в «Административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в

собственность отдельных категорий граждан земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности», утвержденный

постановлением администрации Верблюженского сельского поселения

Саргатского муниципального района от 25.12.2015г. № 87:

1)  в абзаце 3 п.п. 2 пункта 19 подраздела 5 раздела 2 Регламента

слова: «выписки из домовой книги по месту жительства, содержащей сведения

о размере общей и жилой площади занимаемого жилого помещения, об

основании вселения в жилое помещение, о составе лиц, проживающих в

жилом помещении» исключить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования).

 Глава Верблюженского сельского поселения                                      В.А. Неверов